
Smlouva o vypořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stra na mi:

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

lČ: 00240079

se sídlem Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

zastoupené Ing. Vlastimilem Pickem, starostou

(dále jen objednatel)

a

ALEF NULA, a.s.

lČ: 61858579

se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín

zastoupená

(dále jen dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.11.2019 smlouvu, resp. objednávku č. 1743/2019, jejímž
předmětem byla objednávka technologie ,,Síťové přepínače budov" pro MěÚ Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav. Tato objednávka byla uzavřena v souladu s v souladu s vnitřní směrnicí Města
Brandýs n.L.-Stará Boleslav č. 3/2019 k zadáváni veřejných zakázek dle provedeného výběrového
řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu uveřejněnou dne 20.11.2019.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu/objednávku
(dále jen smlouvu) zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvnístrany shodně konstatují, že do okamžiku sjednánitéto smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuvěřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řIdi původně sjednanou
smlouvou a počÍtajise od uplynutI31dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi V Praze 7 ,---w"

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí bý't tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek, jinák by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



p i
" Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
." Masarykovo náměstí 1, 2

' 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav ||||||l|||||||||||||||||||||||||||
brnlkd19j001d

Naše čj.: MÚBNLSB-OIT-123411/2019-JANIV
Naše sp. zn.: OIT-1252/2019-JANIV

vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

ALEF NULA,a.s. lČ 61858579
Pernerova č.p. 691/42
Karlin
186 00 PRAHA 86

Datum: 28.11.2019

O b j e d n á V k a Č. 1743/2019

Objednávka technologie dle VZMR "Síťové přepínače budov MěÚ".

Cena: 958 260,70 vC. 21% DPH

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuřt;, iinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
Ob)ednate| prohkšuje, že vyše uvedeny předmět µněni nem pouhvan k ekonomické činnostl ale pro potřeby souvtse)icl v'ýlučně
s činnosti při výkonu veřejné spravy, a proto ve smµlu informace GFŘ a MFČR zed ne 09.01.2011 nebude aphkován rehm přeneseni daňové
povmnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejněnídle zákona č. 340/2015 Sb.: g ANO r 1\E

tel.: 326 909 Ill
ID OS: c5hb7xy
engdatelnd@brandYsko CI

Bankovní spojeni:

lČ: 00240079


